5908076,

«xi.cm:w apt. 2513 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

N1 JInst MCKITIOUSHHSI IEPETUPAHUS PE3NHOBOTO IIIJIAHTa O 3aIIUTY C MACCAKUPCKONW CTOPOHHI,
Ha aBToMOoOWIsAX ¢ ABUrarejsem 1.2TSI u 1.4TSI, Heo6X0AMMO yCTaHOBUTH HA IIITAHT
WIMHApUYECKU Oydep 13 BCOEHEHHOTO OJUATHIICHA U 3a)MKCUPOBATH €0 TNIACTUKOBBIMU

xomyTtamu!!!
9
o

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

KpenneHue KpOHLLTENHOB: KpenneHue nepepHen YacTu 3alUUTLI: MpUTAHYTb NbINBHUKK K
14,22 - wanbol 10x30 3aluTe camopesamu:
4 - KPOHLUTEWNH NEBbIN (C 15,23 - 6ontel M10x25 (HE BOJEE)
BOJUTENLCKOW CTOPOHbI) uunuHapudeckuin 6ycgep D40 L200 - 1 wr. | 17,26 - camopesbl M5x25
8 - KPOHLLITEIiH NpaBbIi MnacTMKoBas CTAXKa - 2 LWT. 16,27 - wanbbl 5x25
3,9 - nnactuHa M10 L55 (68x18x4) KpenneHne 3agHei 4acTu 3almThl:
2,10 - wanbbl 10x30 5,7,12 - nnactmuHbl M10 L756k (95x18x3)
1,11 - 6onTtel M10x30 C 6,13 - npoctaBkn 8x22
BHYTPEHHUM LLECTUTPAHHNKOM 18,20,25 - wanbsl 10x30
19,24 - 6onTbl M10x40
21 -60onT M10x30
Bont M8x40-2wT, 60nT M8x30-11WT.

MoMmeHT 3aTaKKH pe3b00BbIX coennHennii M10 He 0oJtee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE KpeIeka 1 MOHTAXKE 3alMThl HACTOSATSIHbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIL30BATh FDad)I/ITOBVIO NI aHAJIOTMYHYIO CMA3KY.
HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BIIpaB€ BHOCUTH USMCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3allIUThI.




aprt. 2513 CARBON
Ilepen yCTaHOBKOM 3alIMThI JEMOHTUPOBATH IITATHBIN NBUIBHUK ITOJ] JBUTATEIIEM.

KpoHmITeHbl Kpensarcs K JIOHKEpPOHaM ¢ TOMOIIBIO IJTACTUH (1103. 3,9), KOTOpbIE 3aBOJATCA B
JIOHXKEPOHBI Yepe3 COCeTHNE OOIbIINE OTBEPCTHS, JINOO K IITATHBIM TaliKaM-3aKJIenKam

MecTa KpenjieHus 1ne G,I[Heﬁ HaCTH 341U THI.

Kponmreiin ¢
BOJAUTEIbCKOMN
CTOPOHBI

Kponmrelin ¢
MMACCAKUPCKOU

- CTOPOHBbI
"

3

MecTa yCTaHOBKM KPEIUIEHUI 33 THEN 4acTh
3amuTel. Eciin ecTh MITaTHBIE TaKU-3aKJICIKU, TO
K HUM OoJitamu MS.

JU1g NCKITIOUeHUS IepeTUpaHus
PE3MHOBOTO LIUIAHTa O 3alIUTY,
Ha apurareasax 1.2TSI n
1.4TSI, HE00X0AUMO
YCTaHOBUTH Ha IIJIAHT
UUIUHApUYECKHUil Oydep u3
BCIIEHEHHOT'O MOJIMATUIIEHA U
3a(pUKCUPOBATH €r0
MJTACTUKOBBIMU XOMYTaMHU.

3aimra Ha aBTOMOOMIIE.

=

‘Iepes YKa3aHHBIC OTBEPCTHA IPUTAHYTDH IIBIJIBHUKH K
3aIIUTC CaMOpE3aMu.




